

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Montag - Lundi - Lunedì, 31.08.2015, No 167, Jahrgang - année - anno: 133

Groupe Banque Hottinger & Cie SA

Bilan consolidé au 30 juin 2014

	30.06.2015	31.12.2014
Actifs	1000 CHF	1000 CHF
Liquidités	151'112	159'126
Créances résultant de papiers monétaires	96'388	142'352
Créances sur les banques	23'827	28'075
Créances sur la clientèle	26'396	25'655
Créances hypothécaires	1'920	1'920
Immobilisations financières	3'981	3'998
Participations non consolidées	586	298
Immobilisations corporelles	190	264
Valeurs immatérielles	1'508	2'043
Comptes de régularisation	1'582	2'488
Autres actifs	762	828
Total des actifs	308'252	367'047

Passifs	1000 CHF	1000 CHF
Engagements envers les banques	11'019	-
Autres engagements envers la clientèle	270'610	332'878
Comptes de régularisation	3'427	4'651
Autres passifs	1'369	4'533
Correctifs de valeurs et provisions	12'918	12'916
Capital social	20'283	20'283
Réserves issues du capital	2'748	2'748
Réserves issues du bénéfice	-11'476	-3'591
Part des intérêts minoritaires aux capitaux propres	157	198
Perte du groupe	-2'803	-7'569
- dont part des intérêts minoritaires au résultat	103	245
Total des passifs	308'252	367'047

Opérations hors bilan	1000 CHF	1000 CHF
Engagements conditionnels	7'147	8'203
Engagements irrévocables	1'198	1'198
Instruments financiers dérivés		
- valeurs de remplacement positives	372	165
- valeurs de remplacement négatives	351	150
- montant du sous-jacents	34'479	12'590
Opérations fiduciaires	266'890	331'581

Compte de résultat consolidé de l'exercice au 30 juin 2015

	30.06.2015	30.06.2014
	1000 CHF	1000 CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	283	458
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	15	54
Charges d'intérêts	155	-40
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	453	472
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	36	36
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	9'734	13'807
Produit des commissions sur les autres opérations de prestations de service	161	195
Charges de commissions	-2'267	-2'645
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	7'664	11'393
Résultat des opérations de négoce	1'347	1'909
	1000 CHF	1000 CHF
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	-18	427
Produit des participations	-	-
Autres produits ordinaires	105	44
Autres charges ordinaires	-37	-
Sous-total autres résultats ordinaires	50	471
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-6'446	-8'926
Autres charges d'exploitation	-4'313	-5'675
Sous-total charges d'exploitation	-10'759	-14'601
Résultat brut	-1'245	-356
Amortissements sur l'actif immobilisé	-479	-1'322
Correctifs de valeurs, provisions et pertes	-980	-46
Résultat intermédiaire	-2'704	-1'724
Produits extraordinaires	-	2
Charges extraordinaires	-	-337
Impôts	-99	-173
Perte du groupe	-2'803	-2'232
- dont part des intérêts minoritaires au résultat	103	127